Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

- 2024de 25 de Outubro de 2024.

Portaria n°. 7.170/2024
de 25 de Outubro de 2024.

Altera dispositivo da portaria 7.093/2024 do Conselho

Municipal de Cultura (COMCULT) e dá outras provi-

dências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Alterar o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n° 7.093/2024, para ajustar a
representação dos Membros da Sociedade Civil, Tópico 04 e 05 e membros do poder Publico, nomeando
respectivo Conselheiro(a) Municipal Titulares e Suplentes, que comporá o Conselho Municipal de Cultura -
COMCULT, no Biênio 2023/2025, como segue:

Representantes Membros da Sociedade Civil:

Tópico 04:
Suplente: Ana Ferrareze CPF: 384.066.878/60

Tópico 05:
Suplente: Victória Rosa do Val Benes CPF: 040.858.021-60

Representantes Membros do poder Público:

Secretaria Municipal De Educação
Titular: Gisele Gonçalves de Almeida
Suplente: Angelo da Silva

Câmara Municipal de Vereadores
Titular: Renata Novaes de Freitas
Suplente: Victor Hugo Martins Afro de Torre

CPF n°037.017.891-26
CPF n° 791.077.021-91

CPF n°281.000.398-O!
CPF n°024.001.151-17

Secretaria Municipal de Rede e Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais
Titular: Francisca Aves Pereira CPF n°642.104.132-91
Suplente: Magda Alves Machado Rinco CPF n°261.881.551-34

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso
do ano de 2024.

MA

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra

Goiás, Estad. de Goiás, aos 25 dias do mês de Outubro

o

INCO ADILSON
refeito Municip

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - sitë: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO